SLIDING DOOR SYSTEM EXPERTS
L`INNOVAZIONE SENZA CONTATTO ACCESSIBILE E SICURO.
THE INNOVATIVE: CONTACTLESS, ACCESSIBLE AND SECURE.
L’INNOVANT: SANS CONTACT, ACCESSIBLE À TOUS ET SÛR.
100kg
≥ 730mm
± 3mm
W ≥ 40mm

(2x)
03-111-280-034
opk E-SPACE W Minimal
Montaggio a plafone
Ceiling Mounting / Montage au plafond
Sistema magnetico
Magnetic driving system / Système d’entraînement magnétique
 Lunghezza(mm)
standard length /
Longueur standard
Larghezza(m
m)
available length /
Serie E88
séries E88
2000 1400~2000 E88-C2000 03-111-280-020
2700 2000~2700 E88-C2700 03-111-280-027
3400 2700~3400 E88-C3400 03-111-280-034
Per la sincronizzazione di due automatismi necessita un cavo di collegamento
For the synchronisation of two magnetic drives you need a connecting cable. /
Pour la synchronisation de deux entraînements magnétiques il vous faut un câble de connexion.
Configurazione legno

1 pcs
1 pcs
03-017-170-000
   Standard
Lung. (mm)
standard length /
Longueur standard
Larg.porta(mm)
Door width /
Largeur de porte
Serie E88
series E88 /
séries E88
≤100
≥730
2100 680 ~ 980 E88-C2100 03-111-286-021 (2x)
03-111-286-021
2800 980 ~ 1330 E88-C2800 03-111-286-028 (2x)
03-111-286-028
SLIDING DOOR SYSTEM EXPERTS
2
opk E-SPACE G